
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

Gdańsk-Wrzeszcz: Usługa monitoringu mikrosejsmicznego p odczas prac

szczelinowania na odwiercie Wysin na potrzeby reali zacji projektu pt.

Wybór optymalnej technologii monitoringu mikrosejsm icznego w

procesach szczelinowania hydraulicznego. Optymaliza cja przetwarzania i

interpretacji danych pomiarowych

Numer ogłoszenia: 139589 - 2015; data zamieszczenia : 23.09.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Politechnika Gdańska Wydział InŜynierii Lądowej i Środowiska , ul. G. Narutowicza 11/12,

80-233 Gdańsk-Wrzeszcz, woj. pomorskie, tel. 058 3472419, faks 058 3472413.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pg.edu.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa monitoringu mikrosejsmicznego podczas prac

szczelinowania na odwiercie Wysin na potrzeby realizacji projektu pt. Wybór optymalnej technologii monitoringu

mikrosejsmicznego w procesach szczelinowania hydraulicznego. Optymalizacja przetwarzania i interpretacji

danych pomiarowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

jednorazowe wykonanie usługi monitoringu mikrosejsmicznego zabiegu szczelinowania hydraulicznego, który

prowadzony będzie na odwiercie Wysin zaznaczonym na mapach stanowiących załącznik nr 8 do SIWZ.

Monitoring musi być przeprowadzony zgodnie z wymaganiami technicznymi określonymi w rozdziale II SIWZ.

Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji usługi w terminie wskazanym przez Zamawiającego, zawierającym

się w okresie: od dnia zawarcia umowy do 31.08.2016 r. W tym okresie Wykonawca musi pozostawać w

gotowości do realizacji przedmiotu zamówienia. Termin realizacji przedmiotu zamówienia będzie uzaleŜniony od

harmonogramu prac związanych ze szczelinowaniem realizowanych przez PGNiG S.A. na odwiercie Wysin.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 6 2015-09-23 08:49



PowyŜsze utrudnienia związane z realizacją przedmiotu zamówienia Wykonawca powinien wkalkulować w cenę

oferty. Usługa monitoringu mikrosejsmicznego, stanowiąca przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu musi

zostać zrealizowana przez Wykonawcę do dnia zakończenia przez PGNiG S.A. operacji szczelinowania

hydraulicznego na otworze Wysin. Po tym terminie Wykonawca nie będzie miał moŜliwości zrealizowania

przedmiotu zamówienia.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.21.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  I. WYSOKOŚĆ WADIUM Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

10.000,00 PLN (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100). II. FORMA WADIUM Wadium moŜe być wniesione w

jednej lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. III. TERMIN I MIEJSCE WNIESIENIA WADIUM

1) Wadium naleŜy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 2) W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu

ustaloną kwotę naleŜy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego nr 64 1160 2202 0000 0001 8607 3782 w

banku Millennium. Zamawiający zaleca, aby dowód wniesienia wadium w pieniądzu zawierał w rubryce tytułem

zwrot: Wadium w postępowaniu na usługę monitoringu mikrosejsmicznego, ZP 16/WILiŚ/2015, CRZP

292/002/U/15 3) Wadium wnoszone w pieniądzu winno znaleźć się na rachunku bankowym Zamawiającego przed

upływem terminu składania ofert. W związku z powyŜszym dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu

wystawionego przez Wykonawcę nie jest jednoznaczne ze stwierdzeniem przez Zamawiającego terminowego

wniesienia wadium przez Wykonawcę. 4) W przypadku wnoszenia wadium w formie innej niŜ w pieniądzu,

wymagane jest złoŜenie oryginalnego dokumentu wskazanego w art. 45 ust. 6 pkt 2-5 ustawy Pzp. Dokument

powinien być sporządzony w języku polskim. Oryginał dokumentu powinien być zdeponowany za pokwitowaniem

w Kwesturze Politechniki Gdańskiej w Gdańsku, przy ul. G. Narutowicza 11/12, GG Skrzydło B, I piętro, pok. nr

10, w dniach od poniedziałku do piątku, w godz. 9:00 do 13:00. 5) Z dokumentu wadium wniesionego w formie

wskazanej w art. 45 ust. 6 pkt 2-5 ustawy Pzp. powinno wynikać jednoznacznie: a) gwarantowanie wypłat

naleŜności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze Ŝądanie w terminie nie dłuŜszym niŜ 30 dni

kalendarzowych od pierwszego Ŝądania Zamawiającego, b) iŜ zatrzymanie wadium nastąpi w przypadku

ziszczenia się chociaŜ jednej z okoliczności, o których mowa w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. Wadium takie

powinno obejmować cały okres związania ofertą, poczynając od daty składania ofert. 6) Zamawiający zaleca

dołączenie do oferty dowodu wniesienia wadium tj. odpowiednio: 1) kopii potwierdzenia dokonania przelewu 2)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 6 2015-09-23 08:49



potwierdzonej za zgodność z oryginałem kserokopii złoŜonego w Kwesturze PG dokumentu wskazanego w art. 45

ust. 6 pkt 2-5 ustawy Pzp. IV. ZWROT WADIUM Zamawiający dokona zwrotu wadium z zachowaniem zasad i

terminów określonych w art. 46 ustawy Pzp. V. ZATRZYMANIE WADIUM Zamawiający zatrzymuje wadium w

przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu nie

wymaga posiadania specjalnych uprawnień.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający wymaga od Wykonawcy doświadczenia w realizacji usług sejsmicznych 2D, 3D lub

mikrosejsmicznych. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaŜe, Ŝe w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wykonał naleŜycie usługi sejsmiczne 2D, 3D lub mikrosejsmiczne na łączną

kwotę co najmniej 300.000,00 zł brutto. Wykonawca, który udokumentuje wykonanie usług w walucie

innej niŜ PLN, powinien dokonać przeliczenia wartości tych usług na PLN wg średniego kursu NBP z dnia

dokonania sprzedaŜy. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złoŜonego wykazu

sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dysponowania potencjałem technicznym niezbędnym do realizacji

przedmiotu zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe

dysponuje: 1) geofonami o minimalnej czułości 28,8 V/m/s, wyprodukowanymi nie wcześniej niŜ cztery

lata przed terminem zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia tj. 31.08.2016r., w liczbie

wystarczającej do prowadzenia jednoczesnego nasłuchu we wszystkich obszarach pomiarowych -

patchach (patch składa się z 25 wiązek po 12 geofonów), przy zadeklarowanej przez Wykonawcę w

ofercie liczbie obszarów pomiarowych - patchy, powiększonej o 10%, nie mniejszej niŜ obliczonej wg

wzoru: p*25*12*1,1 gdzie: p - deklarowana przez Wykonawcę liczba obszarów pomiarowych - patchy

2) aparaturą rejestrującą umoŜliwiającą jednoczesną akwizycję na wszystkich kanałach, we wszystkich

obszarach pomiarowych - patchach w liczbie zadeklarowanej przez Wykonawcę w ofercie (25 kanałów

na 1 patch). Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złoŜonego wykazu sporządzonego

wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 6 2015-09-23 08:49



Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złoŜonego przez

Wykonawcę oświadczenia sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za

spełniony na podstawie złoŜonego przez Wykonawcę oświadczenia sporządzonego wg wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

naleŜycie;

wykaz narzędzi,  wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1) Opcjonalnie, pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

4 z 6 2015-09-23 08:49



udzielenie zamówienia (zgodnie z wytycznymi określonymi w rozdziale III, podrozdz. III ust. 3-6 SIWZ). 2)

Opcjonalnie, pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych

dokumentów złoŜonych wraz z ofertą - określające zakres umocowania pełnomocnika w niniejszym postępowaniu.

3) Opcjonalnie, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w rozdziale III, podrozdz. I ust.

1 pkt 2 i 3 SIWZ, polega na zasobach innych podmiotów, dokumenty, o których mowa w rozdz. IV, podr. I, ust. 2

niniejszej SIWZ. 4) Dowód wniesienia wadium (zalecane załączenie do oferty): a) kopia potwierdzenia dokonania

przelewu b) potwierdzona za zgodność z oryginałem kserokopia złoŜonego w Kwesturze PG dokumentu

wskazanego w art. 45 ust. 6 pkt 2) - 5) ustawy Pzp.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 75

2 - Liczba obszarów pomiarowych (patchy) - 25

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1.Zmiana umowy moŜe być dokonana tylko za zgodą obu Stron umowy. 2.Wszystkie zmiany umowy dokonywane

będą w formie pisemnej i muszą być podpisane przez upowaŜnionych przedstawicieli obu Stron umowy.

3.Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, dotyczących podatku VAT. Dopuszcza się moŜliwość zmian

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w

przypadku zmiany obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przepisów dotyczących wysokości stawek

podatku od towarów i usług (VAT) w zakresie obejmującym przedmiot umowy, której strony nie mogły przewidzieć

w momencie podpisania umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.dzp.pg.gda.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Politechnika Gdańska, Wydział

InŜynierii Lądowej i Środowiska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, Gmach Główny PG, skrzydło B, parter,

pok. 011.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.10.2015

godzina 12:00, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział InŜynierii Lądowej i Środowiska, 80-233 Gdańsk ul. G.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

5 z 6 2015-09-23 08:49



Narutowicza 11/12, Gmach Główny PG, skrzydło B, parter, pok. 011.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Informacje dotyczące podwykonawstwa. 1. Przez umowę o podwykonawstwo naleŜy rozumieć

umowę w formie pisemnej o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane

stanowiące część zamówienia publicznego, zawartą między wybranym przez zamawiającego wykonawcą a innym

podmiotem (podwykonawcą), a w przypadku zamówień publicznych na roboty budowlane takŜe między

podwykonawcą a dalszym podwykonawcą lub między dalszymi podwykonawcami (art. 2 pkt 9b ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm., zwana dalej ustawą Pzp).

2. Informacja o obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

1)Zamawiający informuje, iŜ nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę części

zamówienia, o którym mowa w art. 36a ust. 2 ustawy Pzp. 2) Zamawiający dopuszcza moŜliwości powierzenia

przez Wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku Wykonawca

zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie części zamówienia (zakresu), których wykonanie zamierza

powierzyć podwykonawcom. 3) W przypadku powierzenia realizacji umowy podwykonawcy Wykonawca ponosi

pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego za jego działania lub zaniechania. 4) Wykonawca zobowiązany

jest do podania w ofercie nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 5) JeŜeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu,

na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu

wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp,

Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iŜ proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca

samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niŜ wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

6 z 6 2015-09-23 08:49


